
Pos.
1
2
3
4
5

St.Nr.
601
520
516
510
610

Name
Michael Straub
Steven Laubach
Kurt Winkler
Sebastian Fischer
Volker Schlag

Bewerber

MSC Gründaut

Fabrikat
Spitznagel
Peters Kawasaki
Büchel EB
Spezial Buggy
Spitznagel EB

Nat./ Wohnort
Hilzingen
Neuberg
Steinen
Bad Rothenfelde
Aalen

Runden
5
5
5
5
5

Gesamtzeit
3:07.349
3:08.333
3:17.840
3:17.992
3:46.775

Diff.

0.984
10.491
10.643
39.426

Beste Zeit.
36.581
36.854
38.679
38.696
42.284

Punkte
1
2
3
4
5

Nach Runden sortiert

Bemerkungen
gestartet: 5, gewertet: 5, nicht gewertet: 0
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung

Vorsprung

0.984

Durchnitts Geschwindigkeit

88,391

Beste Rundenzeit

36.581

Beste Geschw.

90,539

Beste Runde von

601 - Michael Straub

Gedruckt: 05.05.2013 14:14:39

Zeitnahmekommissar Björn Urbach:

Rennleiter Jürgen Schäfer:

Sportkommissar Manfred Rethmann:

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 407/13

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

2. Lauf zur DAV-Autocross-Trophäe 2013
Klasse 5 & 6

3. Qualifikationslauf Gruppe 2

Rennen (5 Runden) started at 14:04:15

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km

05.05.2013 12:30


